

# Schoolkalender 2024 - 2025

## SEPTEMBER

|    |    |  |
|----|----|--|
| Zo | 01 |  |
| Ma | 02 |  |
| Di | 03 |  |
| Wo | 04 |  |
| Do | 05 | Infoavond PK1-K2-L2-L3-L4-L6                                 |
| Vr | 06 | Zwemmen L2   |
| Za | 07 |  |
| Zo | 08 |  |
| Ma | 09 | Infoavond K3-L1-L5   |
| Di | 10 |  |
| Wo | 11 | Bosklassen L4  |
| Do | 12 | Bosklassen L4  |
| Vr | 13 | Bosklassen L4<br>Zwemmen L2<br>20u kennismaking<br>ouderraad |
| Za | 14 |  |
| Zo | 15 |  |
| Ma | 16 |  |
| Di | 17 | PV: geen studie  |
| Wo | 18 |  |
| Do | 19 |  |
| Vr | 20 | Zwemmen L2   |
| Za | 21 |  |
| Zo | 22 |  |
| Ma | 23 | Fotograaf: individuele<br>foto's en familiefoto's            |
| Di | 24 |  |
| Wo | 25 |  |
| Do | 26 |  |
| Vr | 27 | Zwemmen L2   |
| Za | 28 |  |
| Zo | 29 |  |
| Ma | 30 | VRIJAF   |

## OKTOBER

|    |    |                              |
|----|----|------------------------------|
| Di | 01 | 20u ouderraad                |
| Wo | 02 |                              |
| Do | 03 |                              |
| Vr | 04 | Zwemmen L2                   |
| Za | 05 | Dag van de leerkracht        |
| Zo | 06 |                              |
| Ma | 07 | Sportdag L4 tot L6           |
| Di | 08 | Sportdag L1 tot L3           |
| Wo | 09 |                              |
| Do | 10 |                              |
| Vr | 11 | Zwemmen L2                   |
| Za | 12 |                              |
| Zo | 13 |                              |
| Ma | 14 |                              |
| Di | 15 |                              |
| Wo | 16 |                              |
| Do | 17 | PV: geen studie              |
| Vr | 18 | Zwemmen L2                   |
| Za | 19 | Halloweenwandeling           |
| Zo | 20 |                              |
| Ma | 21 |                              |
| Di | 22 |                              |
| Wo | 23 |                              |
| Do | 24 | Grootouderfeest PK1<br>en L6 |
| Vr | 25 | Zwemmen L2<br>Herfstrapport  |
| Za | 26 |                              |
| Zo | 27 |                              |
| Ma | 28 | HERFSTVAKANTIE               |
| Di | 29 |                              |
| Wo | 30 |                              |
| Do | 31 |                              |

## NOVEMBER

|    |    |                     |
|----|----|---------------------|
| Vr | 01 | ALLERHEILIGEN       |
| Za | 02 | ALLERZIELEN         |
| Zo | 03 |                     |
| Ma | 04 |                     |
| Di | 05 |                     |
| Wo | 06 |                     |
| Do | 07 |                     |
| Vr | 08 | Zwemmen L3          |
| Za | 09 |                     |
| Zo | 10 |                     |
| Ma | 11 | WAPENSTILSTAND      |
| Di | 12 |                     |
| Wo | 13 | Conferentie: vrijaf |
| Do | 14 |                     |
| Vr | 15 | Zwemmen L3          |
| Za | 16 |                     |
| Zo | 17 |                     |
| Ma | 18 |                     |
| Di | 19 | PV: geen studie     |
| Wo | 20 |                     |
| Do | 21 |                     |
| Vr | 22 | Zwemmen L3          |
| Za | 23 |                     |
| Zo | 24 |                     |
| Ma | 25 |                     |
| Di | 26 | 20u ouderraad       |
| Wo | 27 |                     |
| Do | 28 |                     |
| Vr | 29 | Zwemmen L3          |
| Za | 30 |                     |

## DECEMBER

|    |    |                            |
|----|----|----------------------------|
| Zo | 01 |                            |
| Ma | 02 |                            |
| Di | 03 |                            |
| Wo | 04 |                            |
| Do | 05 |                            |
| Vr | 06 | Conferentie: vrijaf        |
| Za | 07 |                            |
| Zo | 08 |                            |
| Ma | 09 |                            |
| Di | 10 |                            |
| Wo | 11 |                            |
| Do | 12 |                            |
| Vr | 13 | Kerstmarkt<br>Zwemmen L3   |
| Za | 14 |                            |
| Zo | 15 |                            |
| Ma | 16 |                            |
| Di | 17 | Oudercontact L1 tot L6     |
| Wo | 18 |                            |
| Do | 19 | Oudercontact L1 tot L6     |
| Vr | 20 | Zwemmen L3<br>Kerstrapport |
| Za | 21 |                            |
| Zo | 22 |                            |
| Ma | 23 |                            |
| Di | 24 |                            |
| Wo | 25 | KERSTMIS                   |
| Do | 26 | 2de KERSTDAG               |
| Vr | 27 | KERSTVAKANTIE              |
| Za | 28 |                            |
| Zo | 29 |                            |
| Ma | 30 |                            |
| Di | 31 |                            |

## JANUARI

|    |    |                          |
|----|----|--------------------------|
| Wo | 01 | NIEUWJAARSDAG            |
| Do | 02 |                          |
| Vr | 03 |                          |
| Za | 04 |                          |
| Zo | 05 |                          |
| Ma | 06 | 20u ouderraad            |
| Di | 07 |                          |
| Wo | 08 |                          |
| Do | 09 |                          |
| Vr | 10 | Zwemmen L3               |
| Za | 11 |                          |
| Zo | 12 |                          |
| Ma | 13 | Oudercontact<br>kleuters |
| Di | 14 | Oudercontact<br>kleuters |
| Wo | 15 |                          |
| Do | 16 | PV: geen studie          |
| Vr | 17 | Zwemmen L3               |
| Za | 18 |                          |
| Zo | 19 |                          |
| Ma | 20 |                          |
| Di | 21 |                          |
| Wo | 22 | Sportdag kleuters        |
| Do | 23 |                          |
| Vr | 24 | Zwemmen L4               |
| Za | 25 |                          |
| Zo | 26 |                          |
| Ma | 27 |                          |
| Di | 28 |                          |
| Wo | 29 |                          |
| Do | 30 |                          |
| Vr | 31 | Zwemmen L5               |



## FEBRUARI

|                                   |
|-----------------------------------|
| Za 01                             |
| Zo 02                             |
| Ma 03                             |
| Di 04 PV: geen studie             |
| Wo 05                             |
| Do 06                             |
| Vr 07 Zwemmen L6                  |
| Za 08                             |
| Zo 09                             |
| Ma 10                             |
| Di 11                             |
| Wo 12                             |
| Do 13                             |
| Vr 14 Zwemmen L1                  |
| Za 15                             |
| Zo 16                             |
| Ma 17                             |
| Di 18                             |
| Wo 19                             |
| Do 20                             |
| Vr 21 Zwemmen L1                  |
| Za 22 Kinderfuif                  |
| Zo 23                             |
| Ma 24                             |
| Di 25                             |
| Wo 26                             |
| Do 27                             |
| Vr 28 Zwemmen L1<br>Krokusrapport |

## MAART

|  |
|--|
| Za 01                                  |
| Zo 02                                  |
| Ma 03 KROKUSVAKANTIE                   |
| Di 04                                  |
| Wo 05                                  |
| Do 06                                  |
| Vr 07                                  |
| Za 08                                  |
| Zo 09                                  |
| Ma 10                                  |
| Di 11                                  |
| Wo 12                                  |
| Do 13 PV: geen studie<br>20u ouderraad |
| Vr 14 Zwemmen L1                       |
| Za 02                                  |
| Zo 03                                  |
| Ma 17                                  |
| Di 18                                  |
| Wo 19                                  |
| Do 20                                  |
| Vr 21 Zwemmen L1                       |
| Za 22                                  |
| Zo 23                                  |
| Ma 24 Conferentie: vrijaf              |
| Di 25                                  |
| Wo 26                                  |
| Do 27                                  |
| Vr 28 Zwemmen L1                       |
| Za 29                                  |
| Zo 30                                  |
| Ma 31                                  |

## APRIL

|                       |
|-----------------------|
| Di 01                 |
| Wo 02                 |
| Do 03                 |
| Vr 04 Zwemmen L1      |
| Za 05                 |
| Zo 06                 |
| Ma 07 PAASVAKANTIE    |
| Di 08                 |
| Wo 09                 |
| Do 10                 |
| Vr 11                 |
| Za 12                 |
| Zo 13                 |
| Ma 14                 |
| Di 15                 |
| Wo 16                 |
| Do 17                 |
| Vr 18                 |
| Za 19                 |
| Zo 20 PASEN           |
| Ma 21 PAASMAANDAG     |
| Di 22 PV: geen studie |
| Wo 23 20u ouderraad   |
| Do 24                 |
| Vr 25 Zwemmen L1      |
| Za 26                 |
| Zo 27                 |
| Ma 28                 |
| Di 29                 |
| Wo 30                 |

## MEI

|  |
|--|
| Do 01 DAG VAN DE ARBEID                    |
| Vr 02 VRIJAF                               |
| Za 03 Vormsel?                             |
| Zo 04 Vormsel?                             |
| Ma 05 Deze week:<br>oudercontact L2 tot L6 |
| Di 06                                      |
| Wo 07                                      |
| Do 08                                      |
| Vr 09 Geen zwemmen<br>Lenterapport         |
| Za 10 9u eerste communie                   |
| Zo 11 moederdag                            |
| Ma 12                                      |
| Di 13 PV: geen studie                      |
| Wo 14                                      |
| Do 15                                      |
| Vr 16 Zwemmen L4                           |
| Za 17                                      |
| Zo 18                                      |
| Ma 19                                      |
| Di 20                                      |
| Wo 21                                      |
| Do 22                                      |
| Vr 23 Geen zwemmen                         |
| Za 24 Schoolfeest                          |
| Zo 25 Schoolfeest                          |
| Ma 26                                      |
| Di 27                                      |
| Wo 28                                      |
| Do 29 O.H. HEMELVAART                      |
| Vr 30 VRIJAF                               |
| Za 31                                      |

## JUNI

|   |
|---|
| Zo 01   |
| Ma 02   |
| Di 03   |
| Wo 04 Fotograaf: Klasfoto's                         |
| Do 05 PV: geen studie<br>20u ouderraad              |
| Vr 06 Zwemmen L5                                    |
| Za 07   |
| Zo 08 Vaderdag<br>PINKSTEREN                        |
| Ma 09 PINKSTERMAANDAG                               |
| Di 10   |
| Wo 11   |
| Do 12   |
| Vr 13 Zwemmen L6                                    |
| Za 14   |
| Zo 15 Reynaertloop                                  |
| Ma 16 Vanaf hier:<br>oudercontact kleuters<br>en L1 |
| Di 17   |
| Wo 18   |
| Do 19   |
| Vr 20 Geen zwemmen                                  |
| Za 21   |
| Zo 22   |
| Ma 23   |
| Di 24 17u30<br>kleuterproclamatie                   |
| Wo 25   |
| Do 26 19u30 proclamatie<br>L6                       |
| Vr 27 Geen zwemmen<br>Zomerrapport                  |
| Za 28   |
| Zo 29   |
| Ma 30   |

